
Zarządzenie nr GOKiS – 11/2021
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Siekierczynie

z dnia  9 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego w Gminnym Ośrodku 
Kultury i Sportu w Siekierczynie 

Na podstawie art. 13 pkt. 3 Ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 ze zmian.), uchwały Rady 

Gminy Siekierczyn Nr XLII/232/06 z dnia 27 czerwca 2006 r. w   sprawie statutu Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Siekierczynie

zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam  Regulamin  Organizacyjny  Gminnego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu  w 
Siekierczynie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Traci moc Zarządzenie nr GOKiS – 1/2009 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Siekierczynie w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego  Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Siekierczynie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor GOKiS w Siekierczynie
(-) Jolanta Napadłek


